Bayreuth - Neuenmarkt-Wirsberg - I]]E
Kulmbach - Lichtenfels - Bamberg

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

+ weitere

= Gilltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [R5 24)RB 24l RE 38l RE 35 RB 24 ) RE 32 RE 35 RE 24l RE 35l RE 32]iRE 24lRE 38]RE 24 ) RE 35 RE 32liRB 24 ) RE 38RE 24l RE 35 B RE 32)iRB 24)RE 24 RE 32)
VERKEHRSHINWEIS Vie Vot
Bayreuth Hbf @ 05.00 05.50 06.29 07,02 07.28 08,01 08.37 09.03 09.28 10,04 10.37 11,03 11.28 12,04 12.37 12.37 13.01
Bindlach 05.04 05.54 06.33 $ 07.32 $ 0841 § 0932 $ 1041 1132 S 12.4112.4113.06
Ramsenthal #05.07 05.58 636 3 *07.35 08.44 é #09.35 #1044 é *1.35 é 12,44 ¥12.44 13.08
Harsdorf 05.10 06.02 06.40 07.10 07.38 08.49 09.38 10.49 11.38 12.49 12.49 13.12
Trebgast @ an 05.15 06.06 06.44 07.16 07.42 08.16 08.54 09.16 09.42 10.16 10.53 11.15 11.42 12.16 12.53 12.53 13.19
Trebgast @ ab 05.16 06.13 06.44 07.16 07.43 08.16 08.54 09.20 09.43 10.16 10.53 11.20 11.43 12.16 12.53 12.53
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 05.21 06.18 06.49 07.21 07.48 08.22 08.59 09.25 09.48 10.22 10.58 11.25 11.48 12.22 12.58 12.58
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 05.22 06.21 06.52 07,23 07.48 08.24 08,24 09.00 09.26 09.48 10.24 10.24 10 59 11,26 11 48 12,24 12,24 12,59 12,59
Ludwigschorgast *05.25 $ 0655 $ #0750 0003 § %0951 g g 102§ #1150 *13.02 #13.02
Untersteinach (b. Stadtsteinach) ~ 05.28 06.26 06.58 07.28 07.54 09.06 09.31 09.54 11.0511.31 11 54 13.05 13.05
Kulmbach @ an 05.32 06.30 07.02 07.32 07.58 08.31 08.31 09.10 09.35 09.58 10.31 10.31 11.09 11.35 11.58 12.31 12.31 13.09 13.09
Kulmbach @ ab 05.33 05.50 06.31 07.03 07,33 07.59 08.32 03320911 093609591032103211 10113611 591232123213101315
Mainleus 05.37 05.54 06.35 07.07 08.03 09.1 10.03 g g 2.03 13.1413.19
Mainroth #05.41 %05.58 $ w711 #08.07 9, 19 #1007 1, 1s *12 07 #1318 %1323
Burgkunstadt 05.46 06.03 06.44 07.15 07,42 08.11 08.42 08.42 09.23 09.45 10.11 10.42 10.42 11.22 11,45 12.11 12.42 12.42 13.22 13.27
Hochstadt-Marktzeuln @ an 05.50 06.07 06.47 07.19 $  08.1508.46 08.46 09.27 § 10.1510.46 1046 11.26 §  12.15 12.46 12.46 13.26 13.31
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 05.50 06.08 06.48 07.20 $  08.1608.4708.4709.28 $ 101610471047 11.27 § 1216 12.47 12.47 13.27 13.32
Lichtenfels @ an 05.58 06.14 06.53 07.26 07.52 08.21 08.52 08.52 09.33 09.54 10.21 10.52 10.52 11.32 11.54 12.21 12.53 12.53 13.32 13.40
Lichtenfels @ ab 06.54 07.53 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54

Bamberg © @ 07.14 08.11 09.12 10.11 11.12 12.11 13.12

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [Re2a) Re 35 ) Re 320R6 24 ) RE 3a)Re 2a) R 35 ) Re 320R6 22 Re s8] R 24l Re 35 W RE 320 Rb 220 R s8] R 24 ] RE 35| RE 32] ke 2a] Re 32 e 32][RE 35 R 32]
Bayreuth Hbf @ 13.28 14,04 14.37 15,03 15.28 16,04 16.37 17,03 17.28 18,04 18.37 19,03 19.28 20,04 20.37 21,03 22.02
Bindlach 13.32 $ 1441 § 1532 $ 1641 § 1732 S 1841 5 19.32 $ 2041 § 22.06
Ramsenthal 1335 1444 é #1535 *16.44 é %1735 ¥18.44 é 1935 #0044 é 22.10
Harsdorf 13.38 14.49 15.38 16.49 17.38 18.49 19.38 20.49 22.13
Trebgast @ an 13.42 14.16 14.53 15.15 15.42 16.16 16.53 17.15 17.42 18.16 18.53 19.15 19.42 20.16 20.53 21.20 22.18
Trebgast @ ab 13.43 14.16 14.53 15.20 15.43 16.16 16.53 17.20 17.43 18.16 18.53 19.20 19.43 20.16 20.53 2219

Neuenmarkt-Wirsberg @ an 13.48 14.22 14,58 15.25 15.48 16.22 16.58 17.25 17.48 18.22 18.58 19.25 19.48 20.22 20.58 22.25
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 13.48 14,24 14,24 14.59 15,26 1548 16.24 16,24 16 59 17,26 1748 18,24 18,24 18.59 19,26 19.48 20.24 20.24 20 59 22.26 22.27
*13.51 #1502 ¢ #1551 702§ %1751 *19.02 § %1951 0

Ludwigschorgast g g g g 22.30 22.31
Untersteinach (b. Stadtsteinach)  13.54 15.05 15.31 15.54 17.05 17.31 17 54 19.05 19.31 19.54 05 22.33 22.34
Kulmbach @ an 13.58 14.31 14.31 15.09 15.31 15.58 16.31 16.31 17.09 17.35 17.58 18.31 18.31 19.09 19.35 19.58 20.31 20.31 21 09 22.37 22.38
Kulmbach @ ab 13.59 14,32 14.32 15.10 15,36 15.59 16,32 16,32 17.10 17,36 17.59 18,32 18,32 19.10 19.36 19.59 20,32 20.32 21.10 22.38 22.39
Mainleus 14.03 15.14 16.03 % % 17.14 18.03 % % 19.14 20.03 21.14 22.43 22.43
Mainroth *14.07 *15.18 *16.07 *17.18 *18.07 *19.18 *0.07 118 22.47 22.47
Burgkunstadt 14.11 14.42 14.42 15.22 15,45 16.11 16.42 16.42 17.22 17.45 18.11 18.42 18.42 19.22 19.45 20.11 20.42 20.42 21.22 22,51 2252
Hochstadt-Marktzeuln @ an 14.1514.46 14.46 1526 §  16.1516.46 16.46 17.26 § 18.1518.46 18.46 19.26 §  20.1520.46 20.46 21.26 22,55 22.55
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 14.1614.47 1447 1527 $ 16.1616.47 16.47 17.27 $ 18.1618.47 18.4719.27 $  20.16 20.47 20.47 21.27 22.56 22.56
Lichtenfels @ an 14.21 14.52 14.52 15.32 15.54 16.21 16.52 16.52 17.32 17.54 18.21 18.52 18.52 19.32 19.54 20.22 20.52 20.52 21.33 23.02 23.03
Lichtenfels @ ab 14.54 15.55 16.54 17.55 18.54 19.55 20.54 20.54

Bamberg © @ 15.12 16.11 17.12 18.11 19.12 20.11 21,12 21.12

-> Giiltig ab 10.12.2023 Ll RIZ e \ Samstag \

LINIE [RE 33lRB 24l RE 320RB 22 RE 35 ) RE 32lRB 24l RE 38)iRB 24 RE 35 JRE 32RE 24l RE 38lRB 24l RE 35§ RE 32[iRE 24l RE 32)RB 241
VERKEHRSHINWEIS T5 TS0 V09

Bayreuth Hbf @ 23.17 23.17 00.40 05.50 07,02 07.28 08.01 08.37 09,03 09.28 10,04 10.37 11,03 11.28 12,04 12,37 13,03 13.28
Bindlach 23.21 23.21 00.44 05.54 $ 07.32 $ 0841 § 0932 $ 1041 5 1132 $ 1241 § 1332
Ramsenthal #23.24 %23.24 %00.47 05.58 $ W35 #8.44 é *09.35 0.4 é *1.35 #1244 é #13.35
Harsdorf 23.33 23.33 00.50 06.02 07.1007.38 08.49 09.38 10.49 11.38 12.49 13.38
Trebgast @ an 23.37 23.37 00.55 06.06 07.15 07.42 08.16 08.54 09.16 09.42 10.16 10.53 11.15 11.42 12.16 12.53 13.20 13.42
Trebgast @ ab 23.37 23.37 00.55 06.13 07.19 07.43 08.16 08.54 09.20 09.43 10.16 10.53 11.20 11.43 12.16 12,53 13.43

Neuenmarkt-Wirsberg @ an 23.42 23.42 01.00 06.18 07.24 07.48 08.22 08.59 09.25 09.48 10.22 10.58 11.25 11.48 12.22 12.58 13.48
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 23.43 23.43 01.00 06.21 07.25 07.48 08.24 08.24 09.00 09,26 09.48 10,24 10,24 10 59 11,26 11 48 12,24 12,24 12.59 13.48
$ $ %0751 #9.03 ¢ %0951 102§ #1151

Ludwigschorgast #23.46 %23.46 *01.04 g g *13.02 *13.51
Untersteinach (b. Stadtsteinach) ~ 23.49 23.49 01.07 06.26 07.30 07.54 09.06 09.31 09.54 11.05 11.31 1 1.54 13.05 13.54
Kulmbach @ an 23.53 2353 01.11 06.30 07.34 07.58 08.31 08.31 09.10 09.35 09.58 10.31 10.31 11.09 11.35 11.58 12.31 12.31 13.09 13.58
Kulmbach @ ab 23.54 06.31 070307350759083208320911093609591032103211 1011361159123212321310 13.59
Mainleus 2358 06.35 07.07 8.03 09.1 10.03 g g 2.03 13.1 14.03
Mainroth #00.01 $ #0711 #08.07 00, 19 #10.07 1, 18 *12 07 *13. 18 *14.07
Burgkunstadt 00.06 06.44 07.15 07,44 08.11 08.42 08.42 09.23 09,45 10.11 10.42 10.42 11.22 11,45 12.11 12.42 12.42 13.22 14.11
Hochstadt-Marktzeuln @ an 00.10 06.4707.19 § 08.1508.46 08.46 09.27 $ 10.1510.46 10.46 11.26 §  12.1512.46 12.46 13.26 14.15
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 00.11 06.4807.20 $ 08.1608.47 08.4709.28 3 10.1610.47 1047 1127 § 12.1612.47 1247 13.27 14.16
Lichtenfels @ an 00.17 06.53 07.26 07.52 08.21 08.52 08.52 09.33 09.54 10.21 10.52 10.52 11.32 11.54 12.21 12.53 12.53 13.32 14.21
Lichtenfels @ ab 06.54 07.53 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54

Bamberg © @ 07.14 08.11 09.12 10.11 11.12 12.11 13.12

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen
V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Nachten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
V14 =nur an schulfreien Tagen T5=nur freitags T50 = nicht freitags
*=Zug halt nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.



Bayreuth - Neuenmarkt-Wirsberg - I]]E
Kulmbach - Lichtenfels - Bamberg

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

+ weitere

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘
LINIE [RE 3] RE 32lIRB 2a)IRE 38 RB 24 ) RE 35 )RE 32lRE 24l RE 38]RB 24 RE 35)RE 32RE 24 ) RE 38]RB 24) RE 35 ) RE 32lRE 24l RE 32]RE 32]IRE 35 RE 320RB 24
Bayreuth Hbf @ 14,04 14.37 15,03 15.28 16,04 16.37 17,03 17.28 18,04 18.37 19,03 19.28 20,04 20.37 21,03 22.02 23.17
Bindlach $ 1441 5 1532 S 1641 5 17.32 $ 1841 § 1932 $ 2041 § 22,06 23.21
Ramsenthal *4.44 *15.35 *16.44 #7.35 *8.44 #9.35 #0044 22,10 2324
Harsdorf 14.49 15.38 16.49 17.38 18.49 19.38 20.49 22.13 23.33
Trebgast @ an 14.16 14.53 15.15 15.42 16.16 16.53 17.15 17.42 18.16 18.53 19.15 19.42 20.16 20.53 21.20 22.18 23.37
Trebgast @ ab 14.16 14.53 15.20 15.43 16.16 16.53 17.20 17.43 18.16 18.53 19.20 19.43 20.16 20.53 2219 23.37
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 14.22 14.58 15.25 15.48 16.22 16.58 17.25 17.48 18.22 18.58 19.25 19.48 20.22 20.58 2225 23.42
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 14,24 14,24 14.59 15,26 15.48 16,24 16,24 16.59 17.26 17.48 18,24 18,24 18.59 19.26 19.48 20,24 20.24 20.59 22.26 22.27 23.43
Ludwigschorgast #502 $ #1551 702§ #1751 #1902 § #1951 1,02 22.30 22.31 *3.46
Untersteinach (b. Staditsteinach) 15.05 15.31 15.54 17.0517.31 17.54 19.0519.31 19.54 21.05 22.3322.34 23.49
Kulmbach @ an 14.31 14.31 15.09 15.31 15.58 16.31 16.31 17.09 17.35 17.58 18.31 18.31 19.09 19.35 19.58 20.31 20.31 21.09 22.37 22.38 2353
Kulmbach @ ab 14,32 14,32 15.10 15,36 15.59 16,32 16,32 17.10 17.36 17.59 18,32 18,32 19.10 19,36 19.59 20,32 20,32 21.10 22.38 22.39 23.54
Mainleus 15.14 16.03 17.14 18.03 19.14 20.03 21.14 22.43 22.43 2358
Mainroth #1518 #1607 #1718 *8.07 #9.18 #2007 #2118 22472247 %001
Burgkunstadt 14.42 14.42 15.22 15,45 16.11 16.42 16.42 17.22 17,45 18.11 18.42 18.42 19.22 19,45 20.11 20.42 20.42 21.22 22.51 22.52'00.06
Hochstadt-Markizeuln @ an 14.46 14.46 1526 $  16.1516.46 16.46 17.26 § 18.1518.46 1846 19.26 §  20.15 20.46 20.46 21.26 22.55 22.55 00.10
Hochstadt-Markizeuln @ ab 144714471527 § 16161647 16.4717.27 § 18.1618.4718.4719.27 § 20.16 20.47 20.47 21.27 22.56 22.56 00.11
Lichtenfels @ an 14.52 14.52 15.32 15.54 16.21 16.52 16.52 17.32 17.54 18.21 18.52 18.52 19.32 19.54 20.22 20.52 20.52 21.33 23.02 23.03 00.17
Lichtenfels @ ab 14.54 15.55 16.54 17.55 18.54 19.55 20.54 20.54

Bamberg © @ 15.12 16.11 17.12 18.11 19.12 20.11 21.1221.12

-> Giiltig ab 10.12.2023 | Sa ‘ Sonn- und Feiertag ‘
LINIE [RE 38JIRB 24l RE 32)IRE 24l RE 35| RE 32RB 24 ] RE 38 ) RE 24l RE 35 RE 320RB 24 ) RE 38WRE 24l RE 35 RE 32){RB 24} RE 32lIRE 24) RE 35 RE 32|
Bayreuth Hbf @ 00.40 05.50 07,02 07.28 08.01 08.37 09.03 09.28 10,04 10.37 11,03 11.28 12,04 12,37 13,03 13.28 14,04
Bindlach 00.44 05.54 $ 07.32 $ 0841 § 0932 $ 1041 5 1132 $ 1241 5 1332 b
Ramsenthal #0047 05.58 $ W35 #8.44 #09.35 0.4 #1.35 244 #13.35

Harsdorf 00.50 06.02 07.10 07.38 08.49 09.38 10.49 11.38 12.49 13.38

Trebgast @ an 00.55 06.06 07.15 07.42 08.16 08.54 09.16 09.42 10.16 10.53 11.15 11.42 12.16 12.53 13.20 13.42 14.16
Trebgast @ ab 00.55 06.13 07.19 07.43 08.16 08.54 09.20 09.43 10.16 10.53 11.20 11.43 12.16 12,53 13.43 14.16

Neuenmarkt-Wirsberg @ an 01.00 06.18 07.24 07.48 08.22 08.59 09.25 09.48 10.22 10.58 11.25 11.48 12.22 12.58 13.48 14.22
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 01.00 06.21 07.25 07.48 08.24 08,24 09.00 09,26 09.48 10.24 10,24 10.59 11.26 11.48 12.24 12,24 12.59 13.48 14,24 14.24

Ludwigschorgast *01.04 $ $ %0751 #0903 ¢ %0951 #1102 § #1151 *13.02 *13.51
Untersteinach (b. Stadtsteinach) ~ 01.07 06.26 07.30 07.54 09.06 09.31 09.54 11.0511.31 11.54 13.05 13.54

Kulmbach @ an 01.11 06.30 07.34 07.58 08.31 08.31 09.10 09.35 09.58 10.31 10.31 11.09 11.35 11.58 12.31 12.31 13.09 13.58 14.31 14.31
Kulmbach @ ab 06.31 07.03 07.35 07.59 08,32 08,32 09.11 0936 09.59 10.32 10,32 11.10 11,36 11.59 12,32 12,32 13.10 13.59 14,32 14,32
Mainleus 06.35 07.07 g 08.03 09.15 10.03 11.14 12.03 13,14 14.03

Mainroth $ %0711 #8.07 #9.19 0,07 *1.18 #2.07 *3.18 *4.07
Burgkunstadt 06.44 07.15 07.44 08.11 08.42 08.42 09.23 09.45 10.11 10.42 10.42 11.22 11,45 12.11 12.42 12.42 13.22 14.11 14.42 14.42
Hochstadt-Markizeuln @ an 06.4707.19 § 08.1508.46 08.46 09.27 $ 10.1510.46 10.46 11.26 §  12.1512.46 12.46 13.26 14.15 14.46 14.46
Hochstadt-Markizeuln @ ab 06480720 $ 08.1608.4708.4709.28 $ 101610471047 11.27 § 1216 12.47 12.47 13.27 14.16 14.47 14.47
Lichtenfels @ an 06.53 07.26 07.52 08.21 08.52 08.52 09.33 09.54 10.21 10.52 10.52 11.32 11.54 12.21 12.53 12.53 13.32 14.21 14.52 14.52
Lichtenfels @ ab 06.54 07.53 08.54 09.55 10.54 11.55 12.54 14.54
Bamberg © @ 07.14 08.11 09.12 10.11 11.12 1211 13.12 15.12

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [R6 240 RE 33lRB 22l RE 35 | RE 32]1RE 24l RE 38 JRB 24l RE 35 RE 32RE 24lRE 33 )R 24l RE 35 RE 320iRB 240 RE 32l RE 32l RE 35 W RE 32){RB 22RB 24
VERKEHRSHINWEIS V09
Bayreuth Hbf @ 14.37 15,03 15.28 16,04 16.37 17,03 17.28 18,04 18.37 19,03 19.28 20.04 20.37 21,03 22.02 23.17 00.40
Bindlach 1441 § 1532 $ 1641 § 1732 S 1841 5 19.32 $ 2041 § 22.06 23.21 00.44
Ramsenthal *14.44 #15.35 *16.44 *7.35 *18.44 *19.35 #2044 22.10 23,24 %0047
Harsdorf 14.49 15.38 16.49 17.38 18.49 19.38 20.49 22.13 23.33 00.50
Trebgast @ an 1453 15.15 15.42 16.16 16.53 17.15 17.42 18.16 18.53 19.15 19.42 20.16 20.53 21.20 22.18 23.37 00.55
Trebgast @ ab 14.5315.20 15.43 16.16 16.53 17.20 17.43 18.16 18.53 19.20 19.43 20.16 20.53 22.19 23.37 00.55
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 14.58 15.25 15.48 16.22 16.58 17.25 17.48 18.22 18.58 19.25 19.48 20.22 20.58 22.25 23.42 01.00
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 14.59 15,26 15.48 16,24 16,24 16.59 17,26 17.48 18.24 18,24 18.59 19,26 19.48 20.24 20.24 20.59 22.26 22.27 23.43 01.00
Ludwigschorgast #502 $ #1551 702§ #1751 #1902 ¢ #1951 #©1.02 22.30 22.31 #2346 %01.04
Untersteinach (b. Stadtsteinach) ~ 15.05 15.31 15.54 17.0517.31 17.54 19.0519.31 19.54 21.05 22332234 23.49 01.07
Kulmbach @ an 15.09 15.31 15.58 16.31 16.31 17.09 17.35 17.58 18.31 18.31 19.09 19.35 19.58 20.31 20.31 21.09 22.37 22.38 23.53 01.11
Kulmbach @ ab 15.10 15,36 15.59 16,32 16,32 17.10 17,36 17.59 18.32 18,32 19.10 19,36 19.59 20.32 20.32 21.10 22.38 22.39

Mainleus 15.14 16.03 17.14 18.03 19.14 20.03 21.14 22.43 22.43

Mainroth #5.18 6,07 #7.18 #1807 *19.18 #2007 #2118 22.47 22.47

Burgkunstadt 15.22 15,45 16.11 16.42 16.42 17.22 17,45 18.11 18.42 18.42 19.22 19,45 20.11 20.42 20.42 21.22 22.5122.52
Hochstadt-Markizeuln @ an 1526 § 16.1516.4616.46 17.26 § 18.1518.46 18.46 19.26 §  20.1520.46 20.46 21.26 22.55 22.55
Hochstadt-Markizeuln @ ab 1527 § 16.1616.47 1647 17.27 ¢ 18.1618.47 18471927 ¢ 20.16 20.47 20.47 21.27 22.56 22.56

Lichtenfels @ an 15.32 15.54 16.21 16.52 16.52 17.32 17.54 18.21 18.52 18.52 19.32 19.54 20.22 20.52 20.52 21.33 23.02 23.03

Lichtenfels @ ab 15.55 16.54 17.55 18.54 19.55 20.54 20.54

Bamberg © @ 16.11 17.12 18.11 19.12 20.11 21.1221.12

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
*=2Zug hélt nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.



Bamberg - Lichtenfels - Kulmbach - I]]E
Neuenmarkt-Wirsberg - Bayreuth

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

+ weitere

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE RB 24NRB 24HRE 32lRB 24N RE 38lIRB 24l RE 38 RB 24l RE 35WRE 32 RB 24WRE 38lRB 24 RE 35l RE 32lRB 24WRE 38 iRB 24 RE 35 W RE 32lRB 24l RE 38 RB 24]
Bamberg © @ 06.43 07.47 08.46 09.47 10.46 11.47 12.46 13.47
Lichtenfels @ an 07.01 08.05 09.02 10.05 11.03 12.05 13.03 14.05
Lichtenfels @ ab 05.16 05.50 06.22 07.03 07.35 08.06 08.27 09.08 09.08 09.35 10.06 10.27 11.08 11.08 11.35 12,06 12.27 13.08 13.08 13.35 14,06 14.27

Hochstadt-Marktzeuln @ an 05.23 05.56 06.29 07.09 07.41 2 08.33 09.13 09.13 09.41 2 10.33 11.13 11.13 11.41 2 12.32 13.13 13.13 13.41 § 14.33
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 05.23 05.56 06.29 07.09 07.41 f 08.33 09.13 09.13 09.41 f 10.33 11.13 11.13 11.41 f 12.3313.13 13.13 13.41 3 14.33

Burgkunstadt 05.28 06,01 06.34 07,14 07.46 08,15 08.38 09,18 09,18 09.46 10,15 10.38 11,18 11,18 11.46 12,15 12.38 13,18 13,18 13.46 14,15 14.38
Mainroth *05.32 #06.38 #0750 #08.42 #0950 *10.42 *11.50 *12.42 *13.50 *4.42
Mainleus 05.36 06.42 07.54 08.46 09.54 10.46 11.54 12.46 13.54 14.46
Kulmbach @ an 05.40 06.12 06.46 07.25 07.58 08.23 08.50 09.27 09.27 09.58 10.23 10.50 11.27 11.27 11.58 12.23 12.50 13.26 13.26 13.58 14.23 14.50
Kulmbach @ ab 04.57 05.40 06.13 06.46 07,26 07.58 08.24 08.50 09,28 09,28 09.58 10.24 10.50 11,28 11,28 11.58 12.24 12.50 13.27 13.27 13.58 14.24 14.50
Untersteinach (b. Stadtsteinach) ~ 05.02 05.45 06,18 06.51 08.03 08,30 08.55 10.03 10,30 10.55 12.03 12,30 12.55 13,32 13,32 14.03 14,30 14.55
Ludwigschorgast *05.05 %0547 §  %06.53 #0806 ¢ %0857 #1006 § %1057 #1206 ¢ #1257 ¢ ¢ #1406 ¢ 457
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 05.08 05.51 06.24 06.57 07.34 08.09 08.34 09.01 09.36 09.36 10.09 10.34 11.01 11.36 11.36 12.09 12.34 13.01 13.37 13.37 14.09 14.34 15.01
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 05.09 05.51 06.25 06.59 07.36 08.10 08.35 09.01 09,49 10.10 10.35 11.01 11,49 12.10 12.35 13.01 13.49 14.10 14.35 15.01
Trebgast @ an 05.14 05.56 06.34 07.04 07.45 08.15 08.43 09.06 10.15 10.43 11.06 12.15 12.43 13.06 13.54 14.15 14.43 15.06
Trebgast @ ab 05.17 05.56 06.34 07.04 07,45 08.16 08,43 09.06 10.16 10,43 11.06 12.16 12,43 13.06 13.54 14.16 14,43 15.06
Harsdorf 05.22 06.02 06.41 07.10 08.20 09.13 10.20 1.1 12.20 13.12 13,58 14.20 15.11
Ramsenthal #0525 %0605 $  %07.13 #08.23 *09.16 *10.23 *11.14 *12.23 *13.15 S #1423 *15.14
Bindlach 05.28 06.08 06.48 07.17 $ 0826 $ 09.19 1026 $ 1117 1226 $ 1318 14091426 § 15.17
Bayreuth Hbf @ 05.33 06.12 06.52 07.21 07.54 08.31 08.55 09.23 10.02 10.31 10.55 11.22 12.02 12.31 12.55 13.22 14.13 14.31 14.55 15,22

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

LINIE [RE35){RE 32 RB 240 RE 38 RB 24 RE 35 RE 32 WRE 24 RE 38JIRB 24JRE 35WRE 32 RE 24} RE 32)IRB 24 RE 35 | RE 38 IRB 24} RE 38 JRB 24JRB 244RB 24}
VERKEHRSHINWEIS V09
Bamberg © ® 14.46 15.47 16.46 17.47 18.46 19.47 19.59 20.46

Lichtenfels @ an 15.03 16.05 17.03 18.05 19.03 20.05 20.26 21.03

Lichtenfels @ ab 15.08 15.08 15.35 16,06 16.27 17.08 17.08 17.35 18,06 18.27 19.08 19.08 19.35 20,06 20.27 21.08 21.08 21.35 22,09 22.36 23.13 00.24

Hochstadt-Marktzeuln @ an 15.13 15.13 15.41 2 16.33 17.13 17.13 17.41 2 18.33 19.13 19.13 19.41 2 20.33 21.13 21.13 21.42 2 22.43 23.20 00.32
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 15.13 15.13 15.41 5 16.3317.13 17.13 17.41 5 18.33 19.13 19.13 19.41 5 20.3321.13 21.13 21.43 5 22.44 23.20 00.32

Burgkunstadt 15,18 15,18 15.46 16,15 16.38 17,18 17,18 17.46 18,15 18.38 19,18 19,18 19.46 20,15 20.38 21,18 21,18 21.47 22,18 22.48 23.25 00.36
Mainroth #1550 *16.42 *17.50 *18.42 *19.50 #20.42 #0152 #2253 %23.09 %00.41
Mainleus 15.54 16.46 17.54 18.46 19.54 20.46 21,56 22.57 23.33 00.45
Kulmbach @ an 15.27 15.27 15.58 16.23 16.50 17.27 17.27 17.58 18.23 18.50 19.27 19.27 19.58 20.23 20.50 21.27 21.27 22.00 22.26 23.01 23.37 00.49
Kulmbach @ ab 15,28 15,28 15.58 16.24 16.50 17,28 17,28 17.58 18.24 18.50 19,28 19,28 19.58 20.24 20.51 21,28 21,28 22.27 23.37
Untersteinach (b. Stadtsteinach) % 16.03 16,30 16.55 18.03 18,30 18.55 20.03 20,30 20.55 22,32 23.42
Ludwigschorgast *16.06 $ %1657 *1806 $ %1857 #006 ¢ #2057 b #0344
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 15.36 15.36 16.09 16.34 17.01 17.36 17.36 18.09 18.34 19.01 19.36 19.36 20.09 20.34 21.01 21.36 21.36 22.39 23.48
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 15,49 16.10 16.35 17.01 17,49 18.10 18.35 19.01 19,49 20.10 20.35 21.01 21,49 22.40 23.48

Trebgast @ an 16.15 16.43 17.06 18.15 18.43 19.06 20.15 20.43 21.05 22.48 23,52

Trebgast @ ab 16.16 16,43 17.06 18.16 18,43 19.06 20.16 20,43 21.06 22.48 23,53

Harsdorf 16.20 17.11 18.20 19.11 20.20 21.11 22,53 23,57
Ramsenthal #16.23 *17.14 *18.23 *19.14 #20.23 #©1.14 22.56 #00.00

Bindlach 1626 $ 1717 1826 $ 1917 2026 $ 2117 23.00 00.03

Bayreuth Hbf @ 16.02 16.31 16.55 17.22 18.02 18.31 18.55 19.22 20.02 20.31 20.55 21.22 22,02 23.04 00.07

- Giiltig ab 10.12.2023 Samstag

LINIE (RE 32) RE 38 JRB 24l RE 38l RB 24l RE 35 W RE 32RE 24l RE 38)RB 20 RE 35 RE 320RB 240 RE 38 RB 24l RE 35 A RE 32[RE 24l RE 38 RB 22 MRE 35 W RE 320RB 24!
Bamberg © @ 06.43 07.47 08.46 09.47 10.46 11.47 12.46 13.47 14.46

Lichtenfels @ an 07.01 08.05 09.02 10.05 11.03 12.05 13.03 14.05 15.03

Lichtenfels @ ab 05.50 07.03 07.35 08,06 08.27 09.08 09.08 09.35 10.06 10.27 11.08 11.08 11.35 12,06 12.27 13.08 13.08 13.35 14,06 14.27 15.08 15.08 15.35

Hochstadt-Marktzeuln @ an 05.56 07.09 07.41 2 08.33 09.13 09.13 09.41 2 10.33 11.13 11.13 11.41 2 12.32 13.13 13.13 13.41 § 14.33 15.13 15.13 15.41
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 05.56 07.09 07.41 f 08.33 09.13 09.13 09.41 f 10.33 11.13 11.13 11.41 f 12.33 13.13 13.13 13.41 3 14.33 15.13 15.13 15.41

Burgkunstadt 06,01 07,14 07.46 08,15 08.38 09,18 09,18 09.46 10,15 10.38 11,18 11,18 11.46 12,15 12.38 13,18 13,18 13.46 14,15 14.38 15,18 15,18 15.46
Mainroth 0750 %0842 H050 $ #1042 150 § 242 ¥350 § #1442 #1550
Mainleus 07.54 08.46 09.54 10.46 1154 12.46 1354 14.46 15.54
Kulmbach @ an 06.12 07.25 07.58 08.23 08.50 09.27 09.27 09.58 10.23 10.50 11.27 11.27 11.58 12.23 12.50 13.26 13.26 1358 14.23 14.50 15.27 15.27 15.58
Kulmbach @ ab 06.13 07,26 07.58 08.24 08.50 09,28 09,28 09.58 10.24 10.50 11,28 11,28 11.58 12.24 12.50 13.27 13.27 13.58 14.24 14.50 15,28 15,28 15.58
Untersteinach (b. Stadtsteinach) ~ 06,18 08.03 08.30 08.55 10.03 10,30 10.55 12.03 12,30 12,55 13,32 13,32 14.03 14,30 14.55 16.03
Ludwigschorgast $ 806 $ %0857 #1006 $ %1057 #1206 ¢ #1257 ¢ ¢ #1406 § 1457 *16.06
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 06.24 07.34 08.09 08.34 09.01 09.36 09.36 10.09 10.34 11.01 11.36 11.36 12.09 12.34 13.01 13.37 13.37 14.09 14.34 15.01 15.36 15.36 16.09
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 06.25 07.36 08.10 08.35 09.01 09,49 10.10 10.34 11.01 11,49 12.10 12.35 13.01 13.49 14.10 14.35 15.01 15,49 16.10
Trebgast @ an 06.38 07.45 08.15 08.43 09.06 S 10.1510.43 11.06 S 12151243 13.06 13.54 14.15 14.43 15.06 S 16.15
Trebgast @ ab 06.38 07,45 08.16 08,43 09.06 10.16 10.43 11.06 1216 12,43 13.06 13.54 14.16 14,43 15.06 16.16
Harsdorf 06,43 08.20 09.13 10.20 1.1 12,20 1312 13,58 14.20 15.11 16.20
Ramsenthal $ 0823 3 %09.16 #1023 $ 114 #1223 $ #1315 S #1423 3 i5M4 #1623
Bindlach 0650 3 0826 3 09.19 $ 1026 $ 1117 $ 1226 5 13.18 14091426 $ 1517 $ 1626
Bayreuth Hbf @ 06.54 07.54 08.31 08.55 09.23 10.02 10.31 10.55 11.22 12.02 12.31 12,55 13.22 14.13 14.31 1455 15.02 16.02 16.31

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
*=2Zug hélt nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.



Bamberg - Lichtenfels - Kulmbach I]]E
Neuenmarkt-Wirsberg - Bayreuth

DB Regio AG - Regio Bayern; Sandstr. 38 - 40; 90443 Nurnberg; Tel. 089 20355000; www.bahn.de; Info/Auskunft: Tel.; 01806 996633; kundendialog.bayern @deutschebahn.com
agilis Verkehrsgesellschaft mbH & Co. KG; Galgenbergstr. 2 a; 93053 Regensburg; Info-Tel.: 0800 5892840; www.agilis.de; servus @agilis.de

+ weitere

« Giiltig ab 10.12.2023 Samstag | [ SolFeiertag |
LINIE RE 38l RB 24l RE 35l RE 32RB 24lRE 38MRB 24 M RE 35 RE 32[RB 24l RE 32RB 24 RE 35 W RE 38 lIRB 24l RE 38 I RB 24MRB 24} RB 24] [RE 32l RE 38 JIRB 24]
Bamberg © @ 15.47 16.46 17.47 18.46 19.47 19.59 20.46 06.43
Lichtenfels @ an 16.05 17.03 18.05 19.03 20.05 20.26 21.03 07.01
Lichtenfels @ ab 16,06 16.27 17.08 17.08 17.35 18,06 18.27 19.08 19.08 19.35 20,06 20.27 21.08 21.08 21.35 22,09 22.36 23.13 00.24 05.50 07.03 07.35
Hochstadt-Marktzeuln @ an 2 16.3317.13 17.13 17.41 2 18.3319.13 19.13 19.41 2 20.3321.13 21.13 21.42 2 22.43 23.20 00.32 05.56 07.09 07.41
Hochstadt-Marktzeuln @ ab 5 16.3317.13 17.13 17.41 f 18.3319.13 19.13 19.41 f 20.3321.13 21.13 21.43 f 22.44 23.20 00.32 05.56 07.09 07.41
Burgkunstadt 16,15 16.38 17,18 17,18 17.46 18,15 18.38 19,18 19,18 19.46 20,15 20.38 21,18 21,18 21.47 22,18 22.48 23.25 00.36 06.01 07,14 07.46
Mainroth *16.42 *17.50 *18.42 *19.50 *20.42 *21.52 *22.53 %23.29 %00.41 *07.50
Mainleus 16.46 17.54 18.46 19.54 20.46 21.56 22.57 23.33 00.45 07.54
Kulmbach @ an 16.23 16.50 17.27 17.27 17.58 18.23 18.50 19.27 19.27 19.58 20.23 20.50 21.27 21.27 22.00 22.26 23.01 23.37 00.49 06.12 07.25 07.58
Kulmbach @ ab 16.24 16.50 17,28 17,28 17.58 18.24 18.50 19,28 19.28 19.58 20.24 20.51 21,28 21,28 22.27 23.37 06.13 07,26 07.58
Untersteinach (b. Stadtsteinach) 16,30 16.55 18.03 18,30 18.55 20.03 20,30 20.55 22,32 23.42 06.18 08.03
Ludwigschorgast ¢ #1657 *18.06 *18.57 *20.06 *20.57 *23.44 $ *08.06
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 16.34 17.01 17.36 17.36 18.09 18.34 19.01 19.36 19.36 20.09 20.34 21.01 21.36 21.36 22.39 23.48 06.24 07.34 08.09
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 16.35 17.01 17,49 18.10 18.35 19.01 19.49 20.10 20.35 21.01 21,49 22.40 23.48 06.25 07.36 08.10
Trebgast @ an 16.43 17.06 18.15 18.43 19.06 20.15 20.43 21.05 22.48 23.52 06.38 07.45 08.15
Trebgast @ ab 16,43 17.06 18.16 18,43 19.06 20.16 20,43 21.06 22.48 23.53 06.38 07.45 08.16
Harsdorf 17.11 18.20 19.11 20.20 21.11 22.53 23.57 06.43 08.20
Ramsenthal *17.14 *18.23 *19.14 %20.23 #2114 22.56 %00.00 § *08.23
Bindlach 17.17 1826 $ 1917 20.26 2117 23.00 00.03 0650 $ 08.26
Bayreuth Hbf @ 16.55 17.22 18.02 18.31 18.55 19.22 20.02 20.31 20.55 21.22 22.02 23.04 00.07 06.54 07.54 08.31
- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [RE 38l RB 24l RE 35l RE 32RB 24lRE 38WRB 24} RE 35 RE 32RB 24MRE 38WRB 24l RE 35 W RE 32lIRB 24l RE 38 i RB 24l RE 35l RE 32 RB 24MRE 38WRB 24} RE 35|
Bamberg © @ 07.47 09.47 11.47 12.46 13.47 14.46 15.47 16.46
Lichtenfels @ an 08.05 10.05 12.05 13.03 14.05 15.03 16.05 17.03
Lichtenfels @ ab 08,06 08.27 09.08 09.08 09.35 10.06 10.27 11.08 11.08 11.35 12,06 12.27 13.08 13.08 13.35 14,06 14.27 15.08 15.08 15.35 16,06 16.27 17.08

Hochstadt-Marktzeuln @ an 2 08.33 09.13 09.13 09.41 2 10.33 11.13 11.13 11.41 2 12.32 13.13 13.13 13.41 § 14.33 15.13 15.13 15.41 2 16.33 17.13
Hochstadt-Marktzeuln @ ab f 08.33 09.13 09.13 09.41 f 10.33 11.13 11.13 11.41 f 12.33 13.13 13.13 13.41 3 14.33 15.13 15.13 15.41 f 16.33 17.13
Burgkunstadt 08,15 08.38 09.18 09.18 09.46 10.15 10.38 11,18 11,18 11.46 12,15 12.38 13,18 13,18 13.46 14,15 14.38 15.18 15.18 15.46 16,15 16.38 17,18
Mainroth *08.42 *09.50 *10.42 *11.50 *12.42 *13.50 *14.42 *15.50 *16.42

Mainleus 08.46 09.54 10.46 11.54 12.46 13.54 14.46 15.54 16.46

Kulmbach @ an 08.23 08.50 09.27 09.27 09.58 10.23 10.50 11.27 11.27 11.58 12.23 12.50 13.26 13.26 13.58 14.23 14.50 15.27 15.27 15.58 16.23 16.50 17.27
Kulmbach @ ab 08.24 08.50 09.28 09,28 09.58 10.24 10.50 11,28 11,28 11.58 12.24 12.50 13.27 13.27 13.58 14.24 14.50 15.28 15.28 15.58 16.24 16.50 17.28

Untersteinach (b. Stadtsteinach)

08.30 08.55

10.03 10,30 10.55

12.03 12,30 12.55 13,32 13,32 14.03 14,30 14.55

16.03 16,30 16.55

Ludwigschorgast 0857 #1006 #1057 #1206 #1257 ¥14.06 #1457 ¥16.06 1657
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 08.34 09.01 09.36 09.36 10.09 10.34 11.01 11.36 11.36 12.09 12.34 13.01 13.37 13.37 14.00 14.34 15.01 15.36 15.36 16.09 16.34 17.01 17.36
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 08.35 09.01 09,49 10.1010.34 11.01 11.49 12,10 12.35 13.01 13.49 14.10 14.35 15.01 15,49 16.10 16.35 17.01
Trebgast @ an 08.43 09.06 10.15 10.43 11.06 12.15 12.43 13.06 13.54 14.15 14.43 15.06 16.15 16.43 17.06
Trebgast @ ab 08,43 09.06 10.16 10,43 11.06 12.16 12,43 13.06 13.54 14.16 14,43 15.06 16.16 16,43 17.06
Harsdorf 09.13 10.20 1.1 12.20 13.12 13.58 14.20 15.11 16.20 17.11
Ramsenthal %0916 #1023 114 #1223 #1315 S #1423 *15.14 #16.23 714
Bindlach $ 09.19 1026 $ 1117 12.26 13.18 14091426 $ 1517 1626 $ 1717
Bayreuth Hbf @ 08.55 09.23 10.02 10.31 10.55 11.22 12.02 12.31 12,55 13.22 14.13 14.31 14.55 15.22 16.02 16.31 16.55 17.22

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn- und Feiertag

LINIE [RES2RRE 22 R RE 350 RE 24 RE 35 R Rt 22 MRE AR R 32 R6 22 MRE 35 R Re 36 RRE 22MRE e Qe 24 RRE 24 RE 24

VERKEHRSHINWEIS V09

Bamberg © @ 17.47 18.46 19.47 19.59 20.46

Lichtenfels @ an 18.05 19.03 20.05 20.26 21.03

Lichtenfels @ ab 17.08 17.35 18,06 18.27 19.08 19.08 19.35 20,06 20.27 21.08 21.08 21.35 22,09 22.36 23.13 00.24

Hochstadt-Marktzeuln @ an 17131741 § 18.3319.1319.131941 § 20.3321.1321.132142 § 22432320 00.32

Hochstadt-Marktzeuln @ ab 17.1317.41 $ 18.3319.1319.1319.41 § 20.3321.1321.1321.43 § 22.44 23.20 00.32

Burgkunstadt 17,18 17.46 18,15 18.38 19,18 19,18 19.46 20,15 20.38 21,18 21,18 21.47 22,18 22.48 23.25 00.36
Mainroth *7.50 *8.42 *9.50 %042 #0152 % %0253 %23.29 %0041
Mainleus 17.54 18.46 19.54 20.46 21.56 22.57 23.33 00.45
Kulmbach @ an 17.27 17.58 18.23 18.50 19.27 19.27 19.58 20.23 20.50 21.27 21.27 22.00 22.26 23.01 23.37 00.49
Kulmbach @ ab 17,28 17.58 18.24 18.50 19,28 19,28 19.58 20.24 20.51 21,28 21,28 22.27 23.37
Untersteinach (b. Stadtsteinach) 18.03 18.30 18.55 20.03 20,30 20.55 2232 23.42
Ludwigschorgast 806 ¢ #1857 *20.06 *20.57 *23.44
Neuenmarkt-Wirsberg @ an 17.36 18.09 18.34 19.01 19.36 19.36 20.09 20.34 21.01 21.36 21.36 22.39 23.48
Neuenmarkt-Wirsberg @ ab 17,49 18.10 18.35 19.01 19,49 20.10 20.35 21.01 21,49 22.40 2348
Trebgast @ an 18.15 18.43 19.06 20.15 20.43 21.05 22.48 23.52
Trebgast @ ab 18.16 18,43 19.06 20.16 20.43 21.06 22.48 23.53
Harsdorf 18.20 19.11 20.20 21.11 22.53 23.57
Ramsenthal *18.23 *19.14 %20.23 *21.14 22.56 %00.00
Bindlach $ 1826 19.17 20.26 21.17 $ 23.00 00.03
Bayreuth Hbf @ 18.02 18.31 18.55 19.22 20.02 20.31 20.55 21.22 22.02 23.04 00.07

ZEICHENERKLARUNG: V09 = nur in Nachten Fr zu Sa, Sa zu So u. in Nachten zu Feiertagen, auch in Néchten zu Heiligabend (23. zu 24.12.) u. zu Silvester (30. zu 31.12.)
*=2Zug hélt nur bei Bedarf. Zum Aus- oder Zustieg deutlich beim Zugpersonal bemerkbar machen.
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